

KUTSU LEHDISTÖTILAISUUTEEN

HANNUN JÄLJET - HANNU HAUTALA LUONTOKUVAKESKUS



9.9.2008

Tervetuloa tutustumaan Mika Honkalinnan näyttelyyn Kuukkelisalissa sekä uudistuneeseen Hannun jäljet - näyttelyyn Hannu Hautala luontokuvakeskukseen torstaina 11.9. klo 14.00.

Hannu Hautalan klassikkotyöt sekä teemanäyttely luontokuvakeskuksen galleriassa ovat vaihtuneet, kuten myös keinutuolisarja. Teemanäyttely esittelee tällä kertaa nisäkkäiden maailmaa, ja on nimeltään *"Maajalassa" Suomen luonnossa*. Uudessa keinutuolin sarjassa katsellaan mennyttä kesää 2008. Uusi näyttely on esillä koko loppuvuoden, 10.1.2009 saakka.

Vierailevana valokuvaajana Kuukkelisalissa 12.9. alkaen on Mika Honkalinna näyttelyllään *Lumen aika*. Mika Honkalinna on kuusankoskelainen vapaa luonnonvalokuvaaja-kirjoittaja. Hän on syntynyt vuonna 1964 Anjalassa.

"Lumen aika" on luontovalokuvaan ja teksteihin perustuva digitaalinen esitys, joka on rakennettu neljälle monitorille. Esitys on kuvaelma pohjoisen värikylläisestä talvesta ja talven mystisestä valosta, alkaen syksyn ruskalumesta ja päättyen keskitalven kuutamo- ja revontuliöihin tykkymetsissä. Esityksen kuvat ovat Kymenlaaksosta ja Lapista.

Musiikin esitykseen on tehnyt muusikko Mika Kallio. Esityksen ovat koostaneet Mika Honkalinna ja Lauri Kantola.

Lisäksi näyttelytilassa on esillä Honkalinnan töitä perinteisinä valokuvina.

Mika Honkalinnan tuotantoon kuuluu valokuvanäyttelyitä, lehtiartikkeleita, kirjojen kuvituksia sekä multivisio- ja kuvaesityksiä.

Häneltä on julkaistu kaksi kirjaa; *Metsäpäivä* (2005) ja *Lumen aika* (2007), ja vuonna 1995 hänelle myönnettiin Kaakkois-Suomen ympäristöpalkinto.

Paikalla ovat Mika Honkalinna, Hannu Hautala sekä näyttelyn teknisestä toteutuksesta vastaava Lauri Kantola.

Tervetuloa kuulemaan lisää ja tutustumaan näyttelyihin torstaina 11.9.2008 klo 14 Hannun jäljet - Hannu Hautala luontokuvakeskukseen (Torangintaival 2, Kuusamo).

Lisätietoja:

Asiakasneuvojat Hanne Määttä ja Tea Väisänen, 040 860 8364 / 040 860 8365,
info@hannuhautala.fi